شَفْرٌ Vehementia sitis. Kam.

شَفْرٌ Frigoris acrimonia, pec. cum pluvia, vel Frigidus ventus. Kam. Dj.; Haud firmiter textus, de panno. Kam.

شَفْرٌ Tenuis intellectu et prava indole. Kam.; Is, in quo tremor est et confusio ob zelotypiam vel misericordiam erga uxores suas. Kam.

شَفْرٌ Nomen plantae: Aristida lanata. Forsk. Flor. LXI. 25.

شَفْرٌ Vetula flaccidum corpus habens. Kam.

شَفْرٌ Edit plantam شَفْرٌ appellatam et plantam شَفْرٌ appellatam. Kam.

شَفْرٌ Plantae nomen arboribus adhaerentis vel eius fructus, qui granis شَفْرٌ similis est. Kam.

شَفْرٌ F. a. n. a. شَفْرٌ 1) Parem fecit rem, quae fuerat numero impari c. a. Dicitur كان وترًا شَفْرٌ Dj.;

2) n. a. شَفْرٌ vel شَفْرٌ Sequentem habuit pullum in utero foetum gerens, de camela, ove. Kam. Dj.; 3) n. a.

شَفْرٌ Deprecatus fuit, intercessit pro eo apud alium c. شَفْرٌ انه ليشفع على بالعداوة: ب vel في alt. et c. vel لى Ille contra me auxilium fert, et mihi nocere studet. Kam.;

4) n. a. شَفْرٌ Voluit adiacere possessioni suae, quod in sua vicinia erat. Gol. ex Mar.; 5) Pass. شَفْرٌ لى الاشباح Duplex apparuit mihi persona propter visus debilitatem. Kam. II n. a. شَفْرٌ Intercessionem alicuius admisit, accepit pro alio c. a. p. et فى alt. Kam. Dj. V Inter-

cessit, deprecatus fuit c. لى p. et فى alt. Dj.; Admissus est tanquam intercessor, deprecator. Vit. Timur. T. I.

p. 506 ed. Mang. X Rogavit, ut intercederet apud aliquem c. a. p. et الى alt. et في r. Kam. Dj.; Deprecatum confugit ad eum c. الى p.

شفعاً Par, coniunctus cum altero (زوج). Kam. Dj. شفعاً Duos coniunctim. Meccani sacrificii solennis dies vel solennia. Gol.; Creaturae: quod fere geminae, mas et femella. Gol.

شافع In utero foetum gerens, dum ipsam pullus sequitur (de ove, camela). Kam. Dj.; Hircus, aliis Aries, aliis is, ex quo concipientes duos pariunt. Kam.

شفعة Inclinationes duae inter precandum tempore شفعي appellato. Kam.

شفعة Adiunctio unius rei alteri. Kam. Apud iuriconsultos est Ius, quod alicui est, sive ob communem cum altero possessionem, sive ob vicinitatem, unam rem, quam alter possidet, suae adiungendi ex. gr. Duo viri, Caius et Titus, domum unam possident. Quum Caius domus partem suam alteri cuidam vendidit, Tito ius est illam venditam partem suae adiungendi, si dederit, quod loco eius esset; aut Caius et Titus possident domos duas communi via coniunctas, Caio autem domum suam vendente, Tito ius est illam domum suae adiungendi, si dederit, quod eius loco esset. Kam. Dj.; Furor, mania. Kam.; Inclinationes duae capitis inter precandum tempore شفعي appellato. Kam.